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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC9960SCC9960 Luker Chocolate Selected Origins; DarkLuker Chocolate Selected Origins; Dark

Chocolate; Santander Chocolate; Santander 

Buttons; Cocoa Solids 65%Buttons; Cocoa Solids 65%

£45.95£45.95 2.5kg bag £18.38/kg  

SCC9953SCC9953 Luker Chocolate Selected Origins; DarkLuker Chocolate Selected Origins; Dark

Chocolate; Huila Chocolate; Huila 

Buttons; Cocoa Solids 70%Buttons; Cocoa Solids 70%

£48.58£48.58 2.5kg bag £19.43/kg  

SCC9951SCC9951 Luker Chocolate Selected Origins; DarkLuker Chocolate Selected Origins; Dark

Chocolate; Peru Chocolate; Peru 

Buttons; Cocoa Solids 72%Buttons; Cocoa Solids 72%

£54.03£54.03 2.5kg bag £21.61/kg   

SCC9900SCC9900 Luker Chocolate Selected Origins; Extra DarkLuker Chocolate Selected Origins; Extra Dark

Chocolate; Tumaco Chocolate; Tumaco 

Buttons; Cocoa Solids 85%Buttons; Cocoa Solids 85%

£53.90£53.90 2.5kg bag £21.56/kg   
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